
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕРЕСАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

П Р И К А З 

от 31 января 2019г. с. Вересаево № 4 4 

Об утверждении Положения 
по привлечению благотворительных 
пожертвований и Порядка взаимодействия 
с правоохранительными органами 

В соответствии с требованиями ФЗ от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодей-
ствии коррупции», в целях упорядочения процедуры привлечения добровольных 
пожертвований, установления надлежащего контроля за их использованием, реа-
лизации антикоррупционной политики в МБОУ «Вересаевская средняя школа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о порядке взаимодействия с правоохранительными ор-
ганами в МБОУ «Вересаевская средняя школа»; 

2. Утвердить Положение по привлечению и расходованию добровольных длаго-
творительных пожертвований; 

3. Контроль за исполнением г яю за собой. 

Директор школы .Авраменко 


